

Dodávateľ :

Construction, s.r.o.

64
956 32 Nadlice

IČO: 31106064

DIČ: 2021284166

IČ DPH: SK2021284166

odd.: Sro, vložka číslo: 19375/R, Obchodný register
Okresného súdu v Trenčíne

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0383811420

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka č.1
832 91 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

VF201512012

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**

Junácka č.1

832 91 Bratislava

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dostalo dňa:

22-12-2015

Podacie číslo:

B 216

RZ, ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vyhovuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.12.2015

21.12.2015

04.01.2016

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627831501/1100

IBAN : SK42 1100 0000 0026 2783 1501

Suma k úhrade : 17 528,90

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

VF201512012

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe Vašej požiadavky zo dňa 19.09.2014 - Park Sadová

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Verejné osvetlenie - zmena pôvodne navrhnutých svetidiel, ktoré sa ukázali ako nevhodné do otvoreného priestoru, za stĺpové svetidlá v počte 12 ks od firmy Siemens, s.r.o. Pôvodné svetidlá z faktúry VF201412011... -4.509,00 eur bez DPH Svetidlá od Siemens, s.r.o. 12.068,48 eur bez DPH	1,00	ks	7 559,48	9 071,38	20	7 559,48	1 511,90	9 071,38
2		Betónové teleso fontány - projekt uvažoval betonáž telesa fontány priamo na mieste, avšak vzhľadom na pomerne zložitý tvar fontány bolo nevyhnutné túto realizovať ako prefabrikát. Tento postup podstatne zvýšil cenu fontány. Pôvodná cena (debnenie, betonáž) z faktúry VF201412011... -552,06 eur bez DPH Cena telesa fontány (prefabrikát) 6.950,00 eur bez DPH Doprava a osadenie telesa fontány 650,00 eur bez DPH	1,00	ks	7 047,94	8 457,53	20	7 047,94	1 409,59	8 457,53

Základ pre DPH 20 % : 14 607,42

DPH 20 % : 2 921,48

Celková suma s DPH

17 528,90

Celková fakturovaná suma k úhrade EUR 17 528,90



007

www.construction.sk

Tel. +421 38 3811420

956 32 Nadlice 64

IČO 31106064

IČ DPH SK 2021284166

office@construction.sk